
HØRINGSLISTE 
 
Ministerier: 
Statsministeriet   stm@stm.dk 
Udenrigsministeriet   um@um.dk 
Beskæftigelsesministeriet   bm@bm.dk 
Forsvarsministeriet    fmn@fmn.dk 
Finansministeriet    fm@fm.dk 
Indenrigs- og Sundhedsministeriet   im@im.dk 
Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri  fvm@fvm.dk 
Skatteministeriet    skm@skm.dk 
Transportministeriet    trm@trm.dk 
Økonomi- og Erhvervsministeriet   oem@oem.dk 
Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udvikling  vtu@vtu.dk 
Klima- og Energiministeriet   kemin@kemin.dk 
Kulturministeriet    kum@kum.dk 
 
Kommuner/ kommunale organisationer: 
KL (DUT-høring)    kl@kl.dk 
Danske Regioner    regioner@regioner.dk 
Københavns Kommune, Center for Miljø  miljoe@tmf.kk.dk 
 
Øvrige: 
Advokatrådet    samfund@advokatsamfundet.dk 
Beredskabsstyrelsen    brs@brs.dk 
Bilfærgernes Rederiforening   info@shipowners.dk 
Danmarks Fiskeindustri- og Eksportforening  dfe@dfedk.dk 
Danmarks Fiskeriforening    mail@dkfisk.dk 
Danmarks Miljøundersøgelser   dmu@dmu.dk 
Danmarks Naturfredningsforening   dn@dn.dk 
Danmarks Rederiforening    info@shipowners.dk 
Danmarks Skibsmæglerforening   info@shipbrokers.dk 
Danmarks Sportsfiskerforbund   post@sportsfiskerforbundet.dk 
Danmarks Vindmølleforening   info@dkvind.dk 
Dansk Akvakultur    danskakvakultur@danskakvakultur.dk 
Dansk Amatørfiskerforening   ceder@vip.cybercity.dk 
Dansk Amatørfiskerforening af 1978   ceder@vip.cybercity.dk 
Dansk Energi    de@danskenergi.dk 
Dansk Energi Brancheforening   debra@energibranchen.dk 
Dansk Erhverv   hoeringssager@danskerhverv.dk 
Dansk Fritidsfiskerforbund   brm@frederikshavn.dk 

formanden@fritidsfiskerforbundet.dk 
Dansk Grus- og stenindustri   jn@di.dk 
Dansk Industri    di@di.dk 
Dansk Kano og Kajakforbund   dkf@kano-kajak.dk 
Dansk Miljøteknologi    jj@danskmiljoteknologi.dk 
Dansk Ornitologisk Forening  dof@dof.dk 
Dansk Sejlunion    ds@sejlsport.dk 
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Dansk Sportsdykkerforening   dsf@sportsdykning.dk 
Dansk Transport og Logistik   dtl@dtl.eu 
Danske Havne    bgi@danskehavne.dk 
Danske Maritime    info@danskemaritime.dk 
DANVA (Dansk Vand- og Spildevandsforening)  danva@danva.dk 
Det økologiske råd og selskab   info@ecocouncil.dk 
DONG Energy    dongenergy@dongenergy.dk 
DTU-Aqua     aqua@aqua.dk 
ENERGINET.DK    info@energinet.dk 
Energistyrelsen    ens@ens.dk 
Erhvervs- og Selskabsstyrelsen   eogs@eogs.dk 
Center for Kvalitet i Erhvervsregulering  letbyrder@eogs.dk 
Ferskvandsfiskeriforeningen for Danmark  nb@ferskvandsfiskeriforeningen.dk 
Fiskeridirektoratet    fd@fd.dk 
Foreningen af danske ral- og sandsugere  pbj@danskbyggeri.dk 
Foreningen af Danske Privathavne   aagfa@dongenergy.dk 
Foreningen af Lystbådehavne i Danmark  info@flidhavne.dk 
Friluftsrådet     fr@friluftsraadet.dk 
Green Network    sekretariatet@greennetwork.dk 
Greenpeace Danmark    info@nordic.greenpeace.org 
GEUS     geus@geus.dk 
Kyst, Land & Fjord    j.jonge@adslhome.dk 
By & Havn     info@byoghavn.dk 
Landbrug & Fødevarer    info@lf.dk 
Mærsk Olie & Gas A/S    anders.wurtzen@maersk.com 
NOAH     noah@noah.dk 
NSOC-DK     info@danishoperators.com 
Energi- og Olieforum    eof@oliebranchen.dk 
Pelagisk Fiskeriforening    pelagisk@mail.tele.dk 
Rederiforeningen af 1895    info@shipowners.dk 
Rederiforeningen for mindre skibe   info@shipowners.dk 
Rigsombudsmanden i Grønland   riomgr@gl.stm.dk 
Rigsombudsmanden på Færøerne   riomfr@fo.stm.dk 
Søfartsstyrelsen   sfs@dma.dk 
Sund & Bælt    ljv@sbf.dk; info@sbf.dk 
Vadehavssamarbejdet    info@waddensea-secretariat.org 
Vattenfall     jorgen.nielsen@vattenfall.com; 

henrik.lous@vattenfall.com 
Verdensnaturfonden    wwf@wwf.dk 
Visit Denmark    contact@visitdenmark.com 


